MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensoes (LPA)

Peso

Dimensdes de embalagem

Peso bruto

31/12/2025
www.mirandaeserra.pt

CARRO PARA MAQUINA DE PIPOCAS ET-POP6A-R
ET-POP6C

Ref: 2090.530.001
Nts Japan

Estrutura em acgo pintado.
2 Rodas de grande dimenséo e 2 rodas direcionaveis com travao.

Apenas para modelo ET-POP6A-R.

940x500x825 mm
15.3 kg
635x535x580 mm

19 kg
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