



CARRO PARA MÁQUINA DE PIPOCAS ET-POP6A-R ET-POP6C

Ref: 2090.530.001
Nts Japan

Estrutura em aço pintado.

2 Rodas de grande dimensão e 2 rodas direcionáveis com travão.

Apenas para modelo ET-POP6A-R.

CARACTERÍSTICAS

Dimensões (LPA)	940x500x825 mm
Peso	15.3 kg
Dimensões de embalagem	635x535x580 mm
Peso bruto	19 kg